Voordeelmenu* €32,40 | Poke Bowis SUO1 Introductiebo_f< (24%) €16,95 Wokrestaurant

(Stel zelf uw menu samen voor 2-3 personen, e — — 4 California Surimi Roll
door 3 gerechten van onderstaande gerechten - 4 Cooked Tuna Roll !
te kiezen) - 4 Fried Chicken Roll PA K B o ’
N o 4 Fried Shrimp Roll
_ - 8 Komkommer Maki

A Babi Pangang

SU02 Veggiebox (20x) €13.95 Afhaall e Bezorgen e Catering

B W, 2 Avocado i AEHAAL PRIJSLIJST

. 4 Avocado Omelet Roll

B Babi Pangang Spek Suhsirijst met Wakame, Mais, komkommer, Edame,
advocado en wortel.

4 Omelet Maki

_ SUB0  Chicken Bowl € 11,95 B = o Mok
C Char Chui SU61  Salmon Bowl € 11,95 L e appesa G
SU62 Shrimp Bowl € 11,95
SU63 Veggie Bow €10,95 SUO03 Salmonbox (20x) €15,95
D Klp kerry SU64  Beef Bowl € 11,95 4 Salmon Nigirri
SU66  Surimi Bowl € 11,95 4 Salmon Maki
c P 4 Surimi Maki
F Klp sate (4X) Sashimi (5X) 4 Komkommer Maki
. SU20 Sashimi Salmon €6,70
G Daging Smoor n SU21  Sashimi Tuna €7,60 €14,35
& Roedjak - 2 Tuna Nigiri
J Maki (8x) 2 Salmon Nigiri
2 Surimi Nigiri
H Koe Loe Yuk SU30  Salmon Maki € 4,35 2 EbiNigii |
SU31 Komkommer MakKi € 4,35 2 Avocado Nigiri
SU32 Omelet Maki € 4,35
. SU33  Surimi Maki € 4,35
I Foe Yong Hai : : _ Sl
Uramaki (4x) + gratis Komkommer Maki (4x) 4 Shrimp Roll
. . . SU40  Surimi Roll € 5,60 4 Crispy Chicken Roll
J Tjap Tjoy Kip SU41  Salmon Roll € 5,60 Vs oo R
SU42 Crispy Chicken Roll € 5,60 { 8 Komk Maki .
SU43  Crispy Shrimp Roll € 6,60 e O EOTROIITET A o Dit/m Zo geopend van
K Kip Zwarte Sesd GG Rl € 530 "Su06 Super Makibox (24x) € 9,50 16:00 tot. 22:00
bonensaus Uramaki (8x) + gratis Komkommer Maki (4x) FE S —— * *
: : : @.ﬁ@‘ ) " 8 Salmon Maki . .. )
: SU72  Hot Chicken Uramaki € 9,80 /g.gmﬁﬁ | Omelet Maki e Bezo rgen;in Sp”kemsse
L Pangsit Goreng SU73  Hot Shrimp Uramaki € 10,40 £ &\ 5 Komkommer Maki
Nigiri (3x) + gratis Komkommer Maki (4x) iy @ gﬁ €2,3O ( [6:00 - 2] 30)
_ SU50  Nigiri Salmon € 560 ;
M Kip Soyasaus SU51  Nigiri Tuna € 6,30 SU08 Partybox (34x) (€33.80 o [elefonischivooraf
o ’ e 4 Crispy Chicken Roll
SU52  Nigiri Avocado € 4,50 4 Shrimp Roll b ” II
SU53  Nigiri Ebi (Garnaal) € 480 4 Calfornia Surimi Rol ESLEIIEN Mogelijk
N Kip Chilisaus SU54  Nigiri Surimi € 4,80 4 Cooked Tuna Roll
: 8 Salmon Avocado Roll
Divers 3 Komkommer Maki
- . SU80 Edamame (Japanse bonen) € 3,90 3 Salmon Maki
Q Kip Tjieuw Yem Kai SU90  Extra Wasabi € 0,60 4 Salmon Nigir
SU91 Extra Soyasaus € 0,60 € 11,95
SU92 Extra Eetstokjes € 0,30 (o)
Nasi, Bami (2x) & kroepoek SU93 Bakje Zeewier € 1,50 4 Beef Uramaki
. S _ . 4 Chicken Uramaki Zet en drukfouten voorbehouden april 2023
Menu’s zijn niet te wijzigen! Alle sushiboxen worden geserveerd met soyasaus,

4 Komkommer Maki Alle getoonde prijzen zijn inclusief 9% BTW

wasabi en eetstokjes (1 paar) Voor acties en voorwaarden zie ook www.pakboli.nl




SOEPEN

2
3
4

Kippensoep
Tomatensoep
Haaievinnensoep

VOOR- EN BIUGERECHTEN

14
14a
14b
16
17b
18
20a
20

Viethamese Loempia (3 stuks)

Mini Loempia (9 stuks)

Kerry Hoek (9 stuks)

Pangsit Goreng (6 stuks)

Borrelkroepoek

Gebakken banaan (Pisang Goreng, 5 stuks)
Kipsaté (2 stuks)

Kipsaté (4 stuks)

152a Gebakken Garnalen (3 stuks)
SU80 Edamame (Japanse bonen)

19
25
324
23
325

Atjar

Zoetzure Komkommer
Pindasaus

Pikante saus (pangang saus)
Zoetzure saus

NASI GERECHTEN

26a
26
27
35

422
179

Kleine Nasi Goreng (saté(1x), ham en ei)
Nasi Goreng gewoon (saté(1x), ham en ei)
Nasi speciaal (met saté(1x) en kip)

Nasi “PAK BOLI”

(Chinese garnalen, babi pangang,

koe loe yuk, saté(1x) en kip)

Nasi Singapore (kerry, kip door de nasi)
Yong Chow Cha Fan

(rijk gevulde nasi met char chui en garnalen)

BAMI GERECHTEN

43a
43
44
Y

Kleine Bami Goreng (saté(1x), ham en ei)
Bami Goreng gewoon (saté(1x), ham en ei)
Bami speciaal (met saté (1x) en kip)

Bami “PAK BOLI”

(Chinese garnalen, babi pangang,

koe loe yuk, saté(1x) en kip)

i\

El & TJAP TJOY GERECHTEN

123
122
125
126
142
141
146
144

Foe Yong Hai met kipfilet

Foe Yong Hai Char Chui

Foe Yong Hai met gesneden ossehaas
Foe Yong Hai met garnalen

Tjap Tjoy met kipfilet

Tjap Tjoy met Char Chui

Tjap Tjoy met gesneden ossehaas
Tjap Tjoy met Chinese garnalen

an dh

ay dh dy dy A da dy A da dy A Ay d A dh

)

ah

€

ay dh dh dh dh dh dh dh

4,40
4,40
4,40

5,90
5,70
5,70
6,30
2,50
4,60
5,00
7,90
6,40
4,20
3,30
4,50
3,30
3,30
3,30

8,60
10,30
13,70

20,50
16,00

16,10

8,60
10,30
13,70

20,50

14,60
15,30
16,30
19,20
15,60
16,30
16,60
19,50

KIPFILET GERECHTEN

61
67
69
70
72a
74
81
59
79a

201

207
210

VARKENSVLEES GERECHTEN <

85a
92
86
88
89
90
107

RUNDVLEES GERECHTEN < O

114
110
115
115
119
120a
121a

110a
110b
110c

CHINESE GARNALEN + TONGFILE

152
153
155
161
162

186

200

209

VEGETARISCHE GERECHTEN (met witte rijst)

213
214
216
217

Gefileerde kip in kerrysaus

Gefileerde kip in zwarte bonensaus
Gefileerde kip in oestersaus

Gefileerde kip in balisaus (zeer pikant)
Gefileerde kip in sojasaus

Gefileerde Kip in chilisaus

Gefileerde kip in ketjapsaus met sesam
Tjieuw Yem Kai (blokjes kipfilet, pikant)
Lai Kai (kipfilet pikant, knoflook)

Kwong Po Kai

(gesn. kipfilet, cashewnoten en groenten)
Ajam Pangang (kipfilet gebakken)
Hong Kong Koe Loe Kai

(krokant & zoetzuur)

Char chui (half mager)

Babi Pangang Spek (gebakken buikspek)
Babi Pangang (gebakken mager)

Babi Pangang Ketjap

Babi Katjang (pindasaus)

Babi Pangang Kerrysaus

Koe loe Yuk

Gesneden runderhaas in kerrysaus
Gesneden runderhaas in zwarte bonensaus
Gesneden runderhaas in oestersaus
Gesneden runderhaas in pepersaus
Runderhaas ketjap en sesam

Tjieuw Yem Ngau

Lai Ngau

(gesneden runderhaas met peper en zout)
Daging Smoor (zoet)

Daging Roedjak (pikant)

Daging smoor & roedjak (zoet & pikant)

Chinese garnalen gebakken (10-12 stuks)
Chinese garnalen in balisaus (zeer pikant)
Chinese garnalen in kerrysaus

Chinese garnalen in zwarte bonensaus
Chinese garnalen in chilisaus

Tjieuw Yem Ha

(Chinese garnalen ongepeld, iets pikant)
Kwong Po Ha

(Chin. Garnalen, cashewnoten en groenten)
Hong Kong Koe Loe Ha (zoetzure garnalen)

Tjai Tjoy vegetarisch (groenten)

Foe Yong Hai vegetarisch (ei omelet)
Chinese bami vegetarisch

Mihoen vegetarisch

a dy dy dy dh == A dh dh b (OWOWOWONONO) ay dh dh dh dh dh dh an an dh (OWNONONONONONONONO

)

€
€

€
€
€
€

15,90
15,90
15,90
15,90
15,90
15,90
16,80
16,80
16,80

16,80
17,60

17,10

17,70
18,10
17,40
17,80
17,40
17,90
15,90

19,90
19,90
19,90
19,90
20,70
20,70

22,30

20,60
22,80

13,80
13,80
13,80
13,80

MIHOEN GERECHTEN

131  Mihoen met kipfilet €14,80
130 Mihoen char chui €15,10
140 Mihoen met gesneden ossehaas €17,50
134 Mihoen met Chinese garnalen €19,00
138 Mihoen Singapore (kerry, kip, garnalen) €16,20

CHINESE BAMI (FIUNE DUNNE BAMI)©®

166 Chinese bami met kipfilet €14,80
164 Chinese bami met char chui €15,10
169 Chinese bami met gesneden ossehaas €17,50
165 Chinese bami met garnalen €19.00
180 Yong Chow Cha Min

(rijk gevulde bami met char chui en garnalen) €15,60
GERECHTEN SMALL
501 Babi Pangang (gebakken mager) € 11,80
502 Foe Yong Hai met Kipfilet € 11,20
503 Tjap Tjoy met Kipfilet € 11,40
504 Koe Loe Yuk € 11,30
505 Char Chui (geroosterde Babi Pangang) € 12,00
506 Babi Pangang Spek €12,20
507 Gefileerde Kip in kerrysaus € 11,30
508 Gefileerde Kip in soyasaus € 11,30
509 Tjieuw Yem Kai (blokjes kipfilet, pikant) €11,30
510 Gefileerde Kip in zwarte bonensaus € 11,30
511 Gefileerde Kip in Chilisaus € 11,30
512 Daging Smoor €12,20
513 Daging Roedjak €12,20
GERECHTEN MEDIUM
301 Babi Pangang (gebakken mager) € 13,80
302 Foe Yong Hai met Kipfilet €13,10
303 Tjap Tjoy met Kipfilet € 14,30
304 Koe Loe Yuk € 13,20
305 Char Chui (geroosterde Babi Pangang) €14,10
306 Babi Pangang Spek € 14,30
307 Gefileerde Kip in kerrysaus € 13,20
308 Gefileerde Kip in soyasaus € 13,20
309 Tjieuw Yem Kai (blokjes kipfilet, pikant) € 13,20
310 Gefileerde Kip in zwarte bonensaus €13,20
311 Gefileerde Kip in Chilisaus €13,20
312 Daging Smoor €14,10
313 Daging Roedjak € 14,10

Duo menu* €23,80

Menu bestaande uit 2 stokjes sate of mini loempia'‘s
en nasi of bami (2x) en keuze uit 2 onderstaande
gerechten (small size):

AA. Babi Pangang
BB. Spek Pangang
CC.Char Chui

DD. Kipfilet Kerrysaus
Il. Foe Yong Hai Kip
JJ. Tjap Tjoy Kip

MM. Kipfilet Soyasaus
NN. Kipfilet Chilisaus
QQ. Tjieuw Yem Kai
RR. Daging Roedjak
SS. Daging Smoor
TT. Gebakken Banaan

Snelmenu* 2-3 pers.€31,30

Babi Pangang
Foe Yong Hai Kip
Kipsaté (4x)

Kipmenu* 2-3 pers. €33,40
Ajam Pangang (Kip)

Foe Yong Hai Kip

Kipsaté (4x)

Menu A* 2-3 pers. €31,30

Babi Pangang

Tjieuw Yem Kai
Pangsit Goreng
Koe Loe Yuk

€31,30

Menu B* 2-3 pers.

Babi Pangang

Foe Yong Hai Kip
Kip in soyasaus

Menu C* 2-3 pers. €31,30

Babi Pangang
Kip in chilisaus
Kipsaté (4x)

-~

Bovenstaande menu’s worden geserveerd
met Nasi, Bami (2x) & kroepoek.



